[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2022 года                                                                                                    № 54

п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 06.02.2020 № 13

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 06.02.2020 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (с изменениями от 22.04.2020 № 64, от 28.08.2020 № 119, от 28.12.2020 № 182, от 16.04.2021 № 51, от 13.12.2021 № 187) следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 2.12.1 раздела 2 слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».
1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.

3.7.1 Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не предоставляется.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 Д.В. Юматов